
Or.0002.XIX.26 

P R O T O K Ó Ł  Nr XIX.26 

z obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Boniewo 

odbytej w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Boniewie 

w godzinach od 16:00 do 16:06 

 

W obradach sesji uczestniczyło 12 radnych 

Nieobecni radni: Ewa Barczak, Magdalena Kapelińska, Andrzej Wypijewski 

oraz 

Wójt Gminy Boniewo- Marek Klimkiewicz 

Skarbnik Gminy-Aleksandra Woźniak 

Sekretarz Gminy- Anna Kozłowska 

a także 

sołtysi 

 

Ad 1. Otwarcie 

Otwarcia obrad XIX sesji Rady Gminy Boniewo dokonał jej Przewodniczący – Paweł Bocian. 

Powitał on przybyłych radnych, sołtysów oraz gości uczestniczących. 

 

Ad 2. Wybór sekretarza sesji 

Na sekretarza sesji w głosowaniu jawnym wybrano radną Agnieszkę Cieślińską- 12 głosów 

„za”. 

 

Ad 3. Stwierdzenie prawomocności 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy- Paweł Bocian stwierdził, iż w 

tym momencie w obradach uczestniczy 12 radnych. Obrady są więc prawomocne (lista 

obecności radnych  i gości uczestniczących w załączeniu do protokołu). 

 

Ad 4. Przyjęcie porządku obrad 

 

Przystąpiono do ustalenia porządku obrad. 

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad i zwrócił się z zapytaniem czy 

są uwagi do zaproponowanego porządku? Nikt nie wniósł uwag. Ostatecznie porządek 

przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Wybór sekretarza sesji. 

3. Stwierdzenie prawomocności. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boniewo na 

lata 2026-2039. 

6. Zakończenie. 

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boniewo 

na lata 2026-2039 



 

Skarbnik Gminy- Aleksandra Woźniak dokonała wprowadzenia do tematu. Powiedziała, że 

nastąpiła zmiana w wykazie przedsięwzięć, ponieważ w uchwale podjętej na poprzedniej sesji 

24 marca br. wyzerowała kwoty nakładów, jakie były planowane a nie usunęła jednej pozycji 

limitu zobowiązań w załączniku nr 2 przy zadaniu „Budowa ścieżek rowerowo- pieszych na 

terenie Gminy Boniewo- Poprawa jakości życia mieszkańców”. Nie ma podpisanych umów, 

kontraktów na to zadanie. Na ostatnim Kongresie Skarbników jasno wytłumaczono, że nie 

powinno być zadań WPF-u, na które nie ma kontraktu. Stąd też nastąpiła konieczność podjęcia 

nowej, poprawionej uchwały. 

 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały. Czy są pytania? Pytań nie było. Projekt 

uchwały poddał głosowaniu. 

Powyższą uchwałę podjęto 12 głosami „za”, przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż 

powyższa uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr XIX/140/26  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 6. Zakończenie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany. Podziękował 

za udział i zamknął obrady XIX sesji nadzwyczajnej Rady Gminy. 

 

Protokół sporządziła:       Sekretarz sesji  Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Szymańska                      Agnieszka Cieślińska                       Paweł Bocian 

 

 

 

 

 


